1

证券代码：300860  证券简称：锋尚文化 公告编号：2021-031

北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司

关于公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月27

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于公司重大项目预中标的提

示性公告》（公告编号：2021-026），公司成为天台山旅游区太阳文化中心室

内演艺工程项目的第一中标候选人。公司于近日收到山东海洋文化旅游发展有

限公司发出的《中标通知书》，现将具体情况公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：天台山旅游区太阳文化中心室内演艺工程项目

2、项目编号：RZ2021J02GK014-QT01

3、项目成交人名称：北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司、浙江大丰实业股份

有限公司联合体。

4、中标金额：人民币113,558,849.69元。

5、中标内容：编导创作团队聘请现场执导，排演、编程，为实现演艺剧情所需

的多媒体内容制作，音乐制作，服装制作，舞美场景制作、道具制作以及为实

现演艺功能和达成演艺效果的灯光、激光、投影、音响、监控、舞台机械、威

亚设备采购及安装、系统集成、辅材采购与安装、技术服务等舞美工程内容的

制作与实施，具体以图纸和清单为准。

6、项目概况：太阳文化中心室内演艺项目，太阳文化中心项目为打造日照成为

太阳文明的文化品牌风向标，成为日照最具有识别度、认知度、宣传度的精神

形象。打造以演艺娱乐、休闲度假、自然游览、文化研学、祭祀朝圣为主要体

验，融合多种业态的综合型片区，形成以“东方太阳文明”为项目文化内核的

世界级旅游目的地及文化朝圣地。太阳文化中心室内演艺项目是该项目核心演

 2

艺主要构成部分，通过专业的舞台演艺设备，舞台舞美场景创建，服装，化妆，

道具的角色塑造，音视频的视听效果，编创技术团队现场执导，最终打造一台

讲述太阳文明故事、符合现代人审美观念的文旅核心演艺秀。

7、总工期：270日历天

8、质量标准：合格

9、联合体各成员在联合体内部的职责分工：北京锋尚世纪文化传媒股份有限公

司（牵头人）负责本项目现场执导，排演、编程，多媒体内容制作，音乐制作，

服装制作，舞美场景制作、道具制作以及为实现演艺功能和达成演艺效果的舞

美专业设备采购以及技术服务；浙江大丰实业股份有限公司（成员单位）负责

提供相关技术服务。

二、牵头方、联合体成员基本情况

1、公司名称：北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司（牵头人）

统一社会信用代码：91110101741558466W

法定代表人：沙晓岚

注册资金：13,694.0708万元 （拟办理工商变更登记）

注册地址：北京市东城区东直门南大街11号7层701室

经营范围：组织文化艺术交流活动；舞台灯光设计；舞台灯光设备租赁；安装、

调试舞台设备；施工总承包；专业承包；承办展览展示；技术推广服务；销售

机械电器设备、五金交电（不含电动自行车）；经纪信息咨询；物业管理；出

租商业用房；出租办公用房；工程勘察设计；经营演出及经纪业务（营业性演

出许可证有效期至2022年6月21日）。（市场主体依法自主选择经营项目，开展

经营活动；经营演出及经纪业务以及依法须经批准的项目，经相关部门批准后

依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营

活动）。

2、公司名称：浙江大丰实业股份有限公司

统一社会信用代码：913302007342813661

法定代表人：丰  华

注册资金：40,180.5519万元

注册地址：浙江省余姚市阳明科技工业园区新建北路737号

 3

经营范围：许可项目：建设工程设计；各类工程建设活动；消防设施工程；演

出场所经营；体育场地设施经营（不含高危险性体育运动）；互联网信息服务；

货物进出口(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以审批结果为准)。一般项目：文化场馆用智能设备制造；虚拟现实设

备制造；工业自动控制系统装置制造；智能控制系统集成；专用设备制造（不

含许可类专业设备制造）；通用设备制造（不含特种设备制造）；电机及其控

制系统研发；伺服控制机构制造；金属结构制造；机械电气设备制造；体育用

品制造；体育用品及器材批发；音响设备制造；家具制造；机械设备研发；技

术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；

数字文化创意软件开发；数字文化创意内容应用服务；数字文化创意技术装备

销售；组织文化艺术交流活动；会议及展览服务；物联网技术研发；物联网技

术服务；互联网数据服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；专业

设计服务；规划设计管理；工程管理服务；对外承包工程；国内贸易代理(除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

三、中标项目对公司的影响

本项目中标金额约 11,355.88万元，若后续能够签订正式合同并顺利履行，

将有助于提高公司的业务承接能力，为公司业务开拓更广阔的市场空间，符合

公司的发展规划，为公司后续项目的开拓和合作提供更多的经验，将对公司未

来经营业绩产生积极影响，有利于公司的长远发展。

公司与招标人不存在关联关系，本项目不会对公司的业务独立性产生重大

影响。

四、中标项目风险提示

本项目虽已确定中标，但尚未签订正式合同，合同签订及合同条款、合同

金额仍存在不确定性，项目具体内容以最终签署的合同为准。敬请广大投资者

谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

1、《中标通知书》

 4

特此公告。

北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司

董事会

二〇二一年四月二十九日